
登録手数料

【 メ ン バ ー 資 格 に つ い て 】 ●当クラブでは、月会費のお支払いを指定金融機関より口座振替させていただきます。

   会費は前納制となっております。毎月28日に翌月分の月会費を引き落としさせていただきます。

●メンバー及び施設利用資格は15歳以上（中学生は除く）とさせていただいております。

●18歳未満の方は22：00～翌4：00まではご利用いただけません。

●20歳未満の方がご入会の場合、保護者の同意（サイン）が必要となります。

※お電話でのお手続きは承っておりません。尚、お手続きはクラブ内にて行います。受付対応時間は、平日(月曜除く) 10:00～22:00、土日祝 10:00～17：00です。

【退会】毎月10日迄のお手続きで当月末退会。

【コース変更】毎月10日迄のお手続きで翌月より変更。手数料￥1,100もしくは￥3,300（会員区分によって手数料が異なります）

【クラス変更】月末迄のお手続きで翌月より変更。手数料￥1,100  ヨガピスのクラス変更　※入会初月はクラス変更手数料無料

【休会】毎月10日迄のお手続きで翌月より休会。1～6ヶ月間まで可能。休会費￥1,650/月　※休会中は月2回まで1,100円で利用可（対応時間内に限る）

【口座変更】毎月月末迄のお手続きで翌々月より変更　　例）3月末までに変更で5月分（4/28引落し）より変更

●レンタル各種
※シューズ、ウェアー上下、タオルセット 1点 550円 ●ヨガピスメンバーのジム利用 月2回まで無料
　ヨガマット 1点 330円   ※3回目以降は1回につき1,650円（対応時間内に限る）

●ヨガピスレッスン1回追加料金 1,870円 ●ビジター料金 2,200円(対応時間内に限る）
    ※平日(月曜除く) 10:00～22:00　土日祝 10:00～17:00

●ヨガマット預り 330円／月

※① ご入会年月は１日または１６日付入会のどちらかをお選びいただきます。

        尚、１６日付入会の場合は、月会費１.５ヶ月分のお支払となります。（月会費の日割りはございません。）

※②指定金融機関…三井住友・みずほ・三菱ＵＦＪ・りそな・関西みらい銀行・紀陽銀行の各本支店及びゆうちょ銀行

※③ジム・ジム＆ヨガピスにご入会の方は、写真付の本人確認証（免許証・パスポート・マイナンバーカードのいずれか）をご用意ください。

●入会手続き時に顔写真の撮影をさせていただきます。

●入会諸費用のお支払いはクレジットカードも可能です。（月々の引落しはカード不可）

【 営 業 時 間 】 24時間営業

【スタッフ対応時間】 平日 10：00～22：00　土・日・祝日 10：00～17：00  ※月曜除く

【 駐 車 場 】 駐車場：275台（3時間無料 以降有料となります）

※駐車場サービスは施設利用時に限りとさせていただきます。

【 休 館 日 】 なし

【 連 絡 先 】 〒640-8203  和歌山県和歌山市東蔵前丁39 キーノ和歌山3階

TEL 073-435-0777　　FAX 073-435-0787

各種お手続き

レンタル・オプション料金(税込）

ご入会手続きにご用意いただくもの

営 業 時 間 ・ 休 館 日

ヨガピスフリー
（無制限）

2,200円 - 13,200円 フリーチョイス　制限なし 15才以上
※女性限定

ヨガピスフリー
（月８回）

2,200円 - 9,900円 フリーチョイス　月8回利用 15才以上
※女性限定

ジム＆ヨガピス 2,200円 3,300円 10,780円
週1回スクール制 月4回利用

ジム：全営業時間
15才以上

※女性限定/中学生除く

ヨガピス 2,200円 - 7,480円
週1回スクール制 月4回利用

ジム：月2回迄利用
15才以上
※女性限定

ジム 2,200円 3,300円 7,480円 全営業時間 15才以上
※中学生除く

フ ィ ッ ト ネ ス メ ン バ ー の ご 案 内

会員区分
入会諸費用(税込)

月会費(税込) 利用日・利用時間 入会条件
カード発行手数料

カード発行手数料登録手数料

指定金融機関の

通帳もしくはキャッシュカード・届出印 ※②
身分証明証（顔写真入り） ※③

【 クラブHPはこちら 】

月会費 ２ヵ月分
半月入会の場合は１.５ヶ月分※①


